
Sdělení
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 49 odst. 4 o.s.ř.

Soudní exekutor, který písemnost odevzdal k doručení:
Soudní exekutor Mgr. David Chaloupka, Exekutorský úřad Kroměříž, se sídlem Jánská 25/1, 767 01 Kroměříž

Protože jste nebyl (-a) při dodávání zásilky exekutorského úřadu zastižen(-a) a protože zásilku nebylo možno odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji
přijmout, byla písemnost uložena a dále Vám byla vhodným způsobem zanechána písemná výzva, abyste si písemnost vyzvedl(-a). Ve lhůtě 10 dnů ode dne,
kdy byla písemnost připravena k vyzvednutí, jste si však písemnost nevyzvedl(-a) a  písemnost se považuje za doručenou, i když jste se o jejím uložení
nedozvěděl(-a).

Doručující orgán po marném uplynutí této lhůty nevhodil písemnost do domovní nebo jiné Vámi užívané schránky, neboť takové schránky není  a z     tohoto  
důvodu vrátil písemnost soudnímu exekutorovi.

Uloženou zásilku si můžete vyzvednout v sídle exekutorského úřadu každý pracovní den v době od 8:00 hod. do 14:00 hod. Vezměte si s sebou občanský 
průkaz nebo jiný doklad totožnosti.

Spisová značka Adresát a adresa, na kterou má být písemnost doručena Datum narození Doručovaná
písemnost

122 EX 1136/12 Marie Balážová,RožĹavská 673/18, Nové Sady, 779 00 Olomouc, (RUIAN: 23317949) 26.11.1983 EX 1136/12-31 
BZE

Vyvěšeno dne: 26.09.2024  Lhůta k sejmutí: 27.10.2024

Jméno a příjmení doručovatele: Ludmila Oulehlová, v.r.


